Распоряжение Главы города №56 от 30.11.2016 «О внесение изменения

в распоряжение Главы города от 14.11.2016 № 53 «О проведении встреч
с жителями города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:

1. Внести в распоряжение Главы города от 14.11.2016 № 53 «О проведении встреч с жителями города» следующее изменение:
в пункте 1 приложения к распоряжению в графе «Дата и время проведения» цифры «22.11.2016» заменить цифрами «01.12.2016».
2. Управлению информационной политики разместить информацию                 о проведении встречи с населением города на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов